
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICKÉHO 
PRÁVA 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

Číslo smlouvy Středočeského kraje: 

 

 

Smluvní strany 

Středočeský kraj 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu 

IČO: 70891095 

(dále také jen „Převodce“) 

 

a 

 

Národní zemědělské muzeum, s. p. o.  
se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

Zastoupený Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem 

IČO: 75075741 

(dále také jen „Nabyvatel“) 

 

a 

 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o. 
se sídlem Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 

zastoupený PhDr. Šárkou Juřinovou, ředitelkou 

IČO: 00067881 

(dále také jen „Předávající“) 
 

 

 

 



Převodce, Nabyvatel a Předávající, dále také společně jako „smluvní strany“, a každý samostatně 
jako „smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu vlastnického práva. 

Článek I.  
Prohlášení 

 

1. Převodce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětů, specifikovaných v Příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „Předměty“), a že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto 
majetkem disponovat. 

2. Předávající tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou mu Předměty předány 

Převodcem k hospodaření a nachází se v jeho prostorách. 

3. Nabyvatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je seznámen se stavem Předmětů, 
specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k Předmětům z Převodce na Nabyvatele 
za podmínek, stanovených touto smlouvou.  

2. Převodce tímto bezúplatně převádí vlastnické právo k Předmětům, specifikovaným v Příloze č. 1 

smlouvy, do výlučného vlastnictví Nabyvatele, a Nabyvatel prohlašuje, že vlastnické právo 
k Předmětům v souladu s podmínkami této smlouvy přijímá. 

3. Předměty se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na Nabyvatele nepřecházejí v souvislosti 

s převodem vlastnického práva k Předmětům žádné dluhy, břemena či jiné právní vady, které by 
bránily či omezovaly Nabyvatele ve výkonu vlastnického práva k Předmětům. 

4. Nabyvatel tímto potvrzuje, že mu Předměty byly předány při podpisu této smlouvy Předávajícím, 

a že současně převzal od Předávajícího dokumentaci k Předmětům včetně inventárních knih. O 

předání a převzetí Předmětů pořídí Převádějící a Nabyvatel předávací protokol.  

5. Smluvní strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem. 

 

Článek III. 
Nabytí vlastnictví 

 

1. Nabyvatel nabude vlastnické právo k Předmětům dnem podpisu této smlouvy smluvními 
stranami. 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 



1. Právní vztahy smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
předpisy. 

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 039-17/2025/RK ze 

dne 30. 4. 2025. Ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) Převodce 
potvrzuje, že byly z jeho strany splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto 
právního jednání. 

3. Podpisem této smlouvy za Středočeský kraj, jakožto Převodce, byl pověřen Mgr. Václav Švenda, 
radní pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu na základě usnesení Rady 
Středočeského kraje 066-40/2024/RK ze dne 21. 11. 2024. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí Převodce do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
všemi smluvními stranami. 

5. Tato smlouva může být uzavřena v písemné nebo elektronické podobě. Uzavírá-li se tato smlouva 

v listinné podobě, vyhotovují se 3 paré s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Uzavírá-li se smlouva v elektronické podobě, sdílejí smluvní strany originální 
elektronické vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické podpisy všech tří stran v souladu 
s nařízením EP a Rady (EU) č. 910/2014. 

6. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě všech tří smluvních stran elektronickou nebo 

písemnou formou. 

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

8. Přílohou této smlouvy je seznam Předmětů.  

 

    V Praze dne   4. 6. 2025                                                             V Praze dne 14. 5. 2025 

 

     Mgr. Václav Švenda v. r.                           Ing. Zdeněk Novák v. r. 
                Převodce       Nabyvatel 

 

 

 

V Jílovém u Prahy dne 26. 5. 2025 

 

       PhDr. Šárka Juřinová, v. r. 
                  Předávající       



 

1 
 

Kuchyňská „sbírka“  Regionálního muzea v Jílovém u Prahy vyřazená z CES 

 

Inv.č. Př.č. Ks. Popis předmětu/datum zápisu 

KU 50001 1/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /9.10.2008 

KU 50002 2/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. šestiboký; /9.10.2008 

KU 50003 3/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /9.10.2008 

KU 50004 4/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s porc. stěnami; /9.10.2008 

KU 50005 5/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s rostl. motivy; fa M. Fridrich und Sohn; 1915 (kolem tohoto roku)/9.10.; Německo 

KU 50006 6/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s holand. motivy; /15.10.2008 

KU 50007 7/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s motivy tanečníků; fa Leinbrock?; 1928 (kolem tohoto roku)?/15.1 

KU 50008 8/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s obr. krajinek; /15.10.2008; Francie 

KU 50009 9/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s rostl. motivy; fa Leinbrock?; 1928 (kolem tohoto roku)?/15.1 

KU 50010 10/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s holand. motivy; fa Leinbrock?; 1928 (kolem tohoto roku)?/15.1 

KU 50011 11/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s motivy růží; fa Leinbrock?; 1928 (kolem tohoto roku)?/15.1 

KU 50012 12/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock's Ideal; fa Leinbrock; 1928 (kolem tohoto roku)?/15.1; Čechy nebo Německo 

KU 50013 13/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s pam. nápisem; 1901/15.10.2008; Praha? 

KU 50015 15/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s monogramem; 1910/15.10.2008 

KU 50016 16/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /15.10.2008 

KU 50017 17/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /15.10.2008 

KU 50021 21/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký výrazně profilovaný; /15.10.2008 

KU 50022 22/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s plastickými motivy; /15.10.2008 

KU 50023 23/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký intarzovaný; /15.10.2008 

KU 50024 24/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký zdobený kroužky; /15.10.2008 

KU 50025 25/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký zdobený terčíky; /15.10.2008 

KU 50026 26/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /15.10.2008 

KU 50027 27/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s andělíčkem; /15.10.2008 

KU 50028 28/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký profilovaný; /15.10.2008 

KU 50029 29/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký vykládaný; /15.10.2008 

KU 50030 30/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s látkou; /15.10.2008 

KU 50032 32/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /15.10.2008 

KU 50033 33/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký se jménem; /15.10.2008 

KU 50034 34/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /15.10.2008 

KU 50035 35/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s pražsk. motivy; 1903 či dále/15.10.2008; Praha? 

KU 50036 36/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký - J. Hons a syn; fa Železárna - Jos. Hons a syn; /15.10.2008; Bakov nad Jizerou 

KU 50037 37/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /15.10.2008 

KU 50038 38/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /15.10.2008 

KU 50039 39/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý s holand. motivem; fa Meva?; 1915 (kolem tohoto roku)/15.10 

KU 50040 40/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý zdobený čtverci; fa Meva?; 1915 (kolem tohoto roku)/16.10 

KU 50041 41/2008 1 Mlýnek na kávu kovový šestiboký s holand.motivy; fa Meva?; 1915 (kolem tohoto roku)/16.10 



 

2 
 

KU 50042 42/2008 1 
Mlýnek na kávu porcelánový čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock / fa Krautzberger (keram.); 1928 (kolem tohoto roku)/16.10; 
Teplice 

KU 50043 43/2008 1 Mlýnek na kávu porcelánový čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; 1915 (1928, oboje zhruba)/16.1; Čechy nebo Německo 

KU 50044 44/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s pražsk. motivy; počátek 20.stol./16.10.2008; Praha_Čec 

KU 50045 45/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s iniciály; /16.10.2008 

KU 50047 47/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s vln. skříňkou; /16.10.2008 

KU 50048 48/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký intarzovaný; /16.10.2008 

KU 50050 50/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký intarzovaný Sava; fa Sava (p. Skrbek); začátek 20.stol./16.10.2008; Semily 

KU 50051 51/2008 1 Mlýnek na kávu dřevěný soudkovitý; /16.10.2008 

KU 50052 52/2008 1 
Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Bratří Ouhrabkové; fa Bratří Ouhrabkové; 1923 (či dále)/16.10.2008; Lomnice nad 
Popelkou_ČSR 

KU 50053 53/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký se svěrkou; /16.10.2008 

KU 50055 55/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s vodorov. osou; /16.10.2008 

KU 50057 57/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /16.10.2008 

KU 50059 59/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /16.10.2008 

KU 50061 61/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /16.10.2008 

KU 50063 63/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; 1870 (kolem tohoto roku)/16.10 

KU 50065 65/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s ptáčky; /17.10.2008 

KU 50066 66/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /17.10.2008 

KU 50067 67/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s iniciály; 1897/17.10.2008 

KU 50068 68/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dvoupatrový; /17.10.2008 

KU 50069 69/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dvoupatrový; /17.10.2008 

KU 50070 70/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký dvoupatrový; /17.10.2008 

KU 50071 71/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. válcovitý dvoupatrový; /17.10.2008 

KU 50074 74/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. a kov. čtyřboký intarzovaný; /17.10.2008 

KU 50075 75/2008 1 
Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock (Kretzschmar-Leinbrock); 1931-1935?/17.10.2008; Černousy na 
Frýdlantsku? 

KU 50076 76/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; 1927/17.10.2008 

KU 50077 77/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; 1900 (kolem tohoto roku)/17.10 

KU 50078 78/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s monogramem; /17.10.2008 

KU 50079 79/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký velký; /17.10.2008 

KU 50081 81/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /17.10.2008 

KU 50082 82/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký podepsaný; /17.10.2008 

KU 50083 83/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s iniciály; 1899/17.10.2008 

KU 50084 84/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /17.10.2008 

KU 50086 86/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý se zobáčkem; /17.10.2008 

KU 50087 87/2008 1 Mlýnek na kávu porcelánový čtyřboký; /17.10.2008 

KU 50088 88/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký dvoupatrový; /17.10.2008 

KU 50089 89/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. válcovitý dvojdílný; /17.10.2008 

KU 50090 90/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /17.10.2008 

KU 50091 91/2008 1 Mlýnek na kávu kovový krámský Peugeot; fa Peugeot Freres; 1930 (kolem data, odhad)/20.10; Valentigney? 

KU 50092 92/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50093 93/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50094 94/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50096 96/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50097 97/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50100 100/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50101 101/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 



 

3 
 

KU 50102 102/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s les. motivy; 1926/20.10.2008 

KU 50103 103/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s rostl. motivy; /20.10.2008 

KU 50104 104/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50105 105/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s vodorov. osou; 1850 (kolem tohoto roku)/20.10 

KU 50107 107/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký intarzovaný; /20.10.2008 

KU 50108 108/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký intarzovaný; /20.10.2008 

KU 50109 109/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50111 111/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký s Japonkami; 1870 (kdykoli poté)/20.10.2008 

KU 50112 112/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký K&M; fa Kissing & Möllmann; 1870 (kdykoli poté)/20.10.2008; Německo 

KU 50113 113/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50115 115/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50116 116/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50117 117/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50118 118/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock's Ideal; fa Leinbrock; 1939 (kolem či později)/20.10.; Čechy nebo Německo 

KU 50119 119/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50120 120/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; 1863/20.10.2008 

KU 50121 121/2008 1 Mlýnek na kávu dřevěný čtyřboký Peugeot; fa Peugeot Freres; 1910-1936 (trvání loga)/20.10.; Valentigney 

KU 50122 122/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; 1866/20.10.2008 

KU 50123 123/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50124 124/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50125 125/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký se svěrkou; /20.10.2008 

KU 50126 126/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.10.2008 

KU 50127 127/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký se svěrkou; /20.10.2008 

KU 50128 128/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý Peugeot; fa Peugeot Freres; 1910-1936 (trvání loga)/20.10.; Valentigney? 

KU 50129 129/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý Peugeot; fa Peugeot Freres; 1910-1936 (trvání loga)/20.10.; Valentigney? 

KU 50130 130/2008 1 
Mlýnek na kávu litinový válcovitý nízký LF&C; fa Landers, Frary & Clark; 1875 (patrně patentováno)/20.1; New Britain, 
Connecticut 

KU 50131 131/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s uchem; fa Arcade?; 1880-1910 (odhad)/21.10.2008; USA 

KU 50132 132/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; GK (?); /21.10.2008; Vídeň 

KU 50133 133/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký velký; /21.10.2008 

KU 50135 135/2008 1 Mlýnek na kávu kovový krámský Leinbrock; fa Leinbrock; 1937 (kolem tohoto roku)/21.10; Čechy nebo Německo 

KU 50136 136/2008 1 Mlýnek na kávu kovový krámský Leinbrock; fa Leinbrock; 1937 (kolem tohoto roku)/21.10; Čechy nebo Německo 

KU 50137 137/2008 1 Mlýnek na kávu kovový krámský Peugeot; fa Peugeot Freres; 1930s (odhad)/21.10.2008; Valentigney 

KU 50138 138/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /21.10.2008 

KU 50139 139/2008 1 Mlýnek na kávu kovový dvoustranný velký; /21.10.2008 

KU 50140 140/2008 1 Mlýnek na kávu kovový nástěnný LF&C; fa Landers, Frary & Clark; 1905 (patent)/21.10.2008; New Britain, Connecticut 

KU 50141 141/2008 1 Mlýnek na kávu kovový dvoustranný velký; J. Arger(?); 1878 (patent)/21.10.2008; Vídeň_Rak 

KU 50142 142/2008 1 Mlýnek na kávu kovový s vodorov. osou velký; /21.10.2008 

KU 50146 146/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký až válcovitý; /12.11.2008; České země 

KU 50149 149/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /12.11.2008 

KU 50150 150/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /12.11.2008 

KU 50153 153/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /13.11.2008 



 

4 
 

KU 50155 155/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /13.11.2008 

KU 50157 157/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký s převodem; /13.11.2008 

KU 50161 161/2008 1 Mlýnek na kávu čtyřboký část. plastový; 1920s-1930s/14.11.2008; ČSR 

KU 50162 162/2008 1 Mlýnek na kávu kovový krámský; 1918 (či dříve)/14.11.2008; Rakousko - Uhersko 

KU 50163 163/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /14.11.2008 

KU 50164 164/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /14.11.2008 

KU 50165 165/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /14.11.2008 

KU 50167 167/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /14.11.2008 

KU 50168 168/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký dvoupatrový; /14.11.2008 

KU 50169 169/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /14.11.2008 

KU 50170 170/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /14.11.2008 

KU 50171 171/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký dvoupatrový; /14.11.2008 

KU 50172 172/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50173 173/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50174 174/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50175 175/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50176 176/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50177 177/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /18.11.2008 

KU 50178 178/2008 1 Mlýnek na kávu hliníkový válcovitý; /18.11.2008 

KU 50179 179/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; 1922-1937 (výskyt typu)/18.11. 

KU 50180 180/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50181 181/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; 1937 (kolem tohoto roku)/18.11; Čechy nebo Německo 

KU 50182 182/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /18.11.2008 

KU 50183 183/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Dienes; fa Peter Dienes; 1929 (kolem tohoto data)/18.11; Remscheid 

KU 50184 184/2008 1 Mlýnek na kávu plastový čtyřboký Pharma; Antonín Mareš; 1947?/19.11.2008; Poustka u Frýdlantu 

KU 50185 185/2008 1 Mlýnek na kávu dřevěný oválný; /19.11.2008 

KU 50186 186/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /19.11.2008 

KU 50187 187/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý Triumph; /19.11.2008 

KU 50188 188/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký cestovní Leinbrock; fa Leinbrock; 1952 (kolem tohoto roku)/19.11; Bad Gottleuba 

KU 50189 189/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký Peugeot; fa Peugeot Freres; /19.11.2008; Francie 

KU 50190 190/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /19.11.2008 

KU 50191 191/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /20.11.2008 

KU 50192 192/2008 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý; /20.11.2008 

KU 50193 193/2008 1 Mlýnek na kávu kovový oválný; /20.11.2008 

KU 50194 194/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /20.11.2008 

KU 50195 195/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. oválný B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (trvání firmy)/20.11; Lomnice nad Popelkou_Čec 

KU 50196 196/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Special; /20.11.2008 

KU 50197 197/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. a kov. čtyřboký Triumph; /20.11.2008 

KU 50198 198/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; 1965?/20.11.2008; Německo 

KU 50199 199/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Zassenhaus; fa Zassenhaus; /20.11.2008; Schwelm 

KU 50200 200/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; 1940/20.11.2008 

KU 50201 201/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; 1937 (kolem tohoto data)/20.11; Čechy nebo Německo 

KU 50202 202/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Truimph; /24.11.2008 

KU 50203 203/2008 1 Mlýnek na kávu válcový plastový VME; VME; 1989 (či dříve)/24.11.2008; Bulharsko 

KU 50204 204/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. válcovitý dvojdílný; /24.11.2008 



 

5 
 

KU 50205 205/2008 1 Mlýnek na kávu plastový DMR; Dieselmotorenwerke Rostock; 1930 (kolem tohoto roku)/24.11; Rostock 

KU 50206 206/2008 1 Mlýnek na kávu plastový Tramp; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (i později?)/24.11.2; Lomnice nad Popelkou_ČSR 

KU 50207 207/2008 1 Mlýnek na kávu plastový čtyřboký; fa Zassenhaus?; 1940 (kolem tohoto data)/24.11; Schelm/Solingen 

KU 50208 208/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Dienes 649; fa Peter Dienes; /24.11.2008; Remscheid 

KU 50209 209/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /24.11.2008 

KU 50210 210/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký G. K. & S; G. K. & S; /24.11.2008; Vídeň 

KU 50211 211/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Special; /24.11.2008 

KU 50212 212/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký Fr. Císař; Fr. Císař; /24.11.2008; Kročehlavy 396 

KU 50213 213/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Sava; fa Sava; /24.11.2008; Semily 

KU 50214 214/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký G.L.M.; G.L.M.; /24.11.2008; Ernsdorf 

KU 50215 215/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (trvání firmy)/24.11; Lomnice nad Popelkou_Čec 

KU 50216 216/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; /24.11.2008; Čechy nebo Německo 

KU 50217 217/2008 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký Peugeot; fa Peugeot Freres; 1910-1936 (trvání loga)/24.11.; Valentigney 

KU 50218 218/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Bielsk; Spóldzielnia pracy mloda gwardia; /25.11.2008; Bielsko Biala 

KU 50219 219/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký B.O.L.; /25.11.2008 

KU 50220 220/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Triumph Vlach; /25.11.2008 

KU 50221 221/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock 530i; fa Leinbrock; 1937 (kolem tohoto roku)/25.11; Čechy nebo Německo 

KU 50222 222/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /25.11.2008 

KU 50223 223/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /25.11.2008 

KU 50224 224/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /25.11.2008 

KU 50225 225/2008 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký I.H.E.; /25.11.2008 

KU 50226 1/2009 1 Mlýnek na kávu dřevěný čtyřboký HT Armin; fa Armin Trösser; /30.3.2009; Wuppertal 

KU 50227 2/2009 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /30.3.2009 

KU 50228 3/2009 1 Mlýnek na kávu dřevěný čtyřboký; /30.3.2009 

KU 50229 4/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý Melior; fa Melior; /30.3.2009 

KU 50230 5/2009 1 Mlýnek na kávu válcovitý dřevěný - hříbek; /30.3.2009 

KU 50231 6/2009 1 Mlýnek na kávu dřevěný válcovitý Leinbrock; fa Leinbrock; /30.3.2009; Čechy nebo Německo 

KU 50232 7/2009 1 Mlýnek na kávu kovový skládací FB; FB?; 1915 (kolem?)/30.3.2009 

KU 50233 8/2009 1 Mlýnek na kávu kovový malý cestovní; /30.3.2009 

KU 50234 9/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; /31.3.2009; Čechy nebo Německo 

KU 50235 10/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /31.3.2009 

KU 50236 11/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; /31.3.2009; Čechy nebo Německo 

KU 50237 12/2009 1 Mlýnek na kávu keramický válcovitý MG; Spóldzielnia pracy mloda gwardia; 2. pol. 20. stol./31.3.2009; Bielsko Biala/Cmielów

KU 50238 13/2009 1 Mlýnek na kávu plastový válcovitý Mikro; 2. pol. 20. stol./31.3.2009; ČSSR 

KU 50239 14/2009 1 Mlýnek na kávu plastový válcovitý Turek; Kovodělný podnik hl.m. Prahy; 2. pol. 20. stol./31.3.2009; Praha_ČSS 

KU 50240 15/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /31.3.2009 

KU 50241 16/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /31.3.2009 

KU 50242 17/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /31.3.2009 

KU 50243 18/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /31.3.2009 

KU 50244 19/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /1.4.2009 

KU 50245 20/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; 1918-1992 (kdykoli)/1.4.2009; Československo 



 

6 
 

KU 50246 21/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /1.4.2009 

KU 50247 22/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /1.4.2009 

KU 50248 23/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /1.4.2009; Albánie 

KU 50249 24/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; fa Sandrik; 1910-1991 (kdykoli)/1.4.2009; Hodruša-Hámre 

KU 50250 25/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /1.4.2009 

KU 50251 26/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; 1934/1.4.2009 

KU 50252 27/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý tureckého typu; /1.4.2009 

KU 50253 28/2009 1 Mlýnek na kávu kovový válcovitý Dienes; fa Peter Dienes; /1.4.2009; Německo nebo Holandsko 

KU 50254 29/2009 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký; /2.4.2009 

KU 50255 30/2009 1 Mlýnek na kávu plastový Tramp 3; Lomnický kovozávod 3; 1982-1991 (konec odhad)/9.4.20; Semily_ČSS 

KU 50256 31/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský - atrapa; /9.4.2009 

KU 50257 32/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský; /9.4.2009 

KU 50258 33/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský; /9.4.2009 

KU 50259 34/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský Leinbrock; fa Leinbrock; 1930 (kolem tohoto data)/9.4.2; Čechy nebo Německo 

KU 50260 35/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský; /9.4.2009 

KU 50261 36/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský; /9.4.2009 

KU 50262 37/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský; /9.4.2009; České země 

KU 50263 38/2009 1 Mlýnek na kávu kovový čtyřboký dětský; /9.4.2009 

KU 50264 39/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /10.4.2009; České země 

KU 50265 40/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický; J. Milota (keram. část); 1918-1939(48) (kdykoli)/10.4.2; Klenčí (keram. část) 

KU 50266 41/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický H.W.; H.W.(?); /10.4.2009 

KU 50267 42/2009 1 
Mlýnek na kávu nástěnný keramický B.O.; fa Bratří Ouhrabkové (ml.),J.Milota (k.); 1923-1948? (trvání firem)/10.4; Lomnice 
n.Popelkou/Klenčí 

KU 50268 43/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Markana; /10.4.2009 

KU 50269 44/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /10.4.2009; Československo 

KU 50270 45/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /10.4.2009; Čechy nebo Německo 

KU 50271 46/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /10.4.2009; Československo 

KU 50272 47/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /14.4.2009; Čechy nebo Německo 

KU 50273 48/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /14.4.2009; Čechy 

KU 50274 49/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický; 1922/14.4.2009; ČSR 

KU 50275 50/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (trvání firmy)/14.4.; Lomnice nad Popelkou_ČSR

KU 50276 51/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný kovový; /14.4.2009; České země 

KU 50277 52/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Dienes; fa Peter Dienes; /14.4.2009; Německo nebo Holandsko 

KU 50278 53/2009 1 
Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock/J.Lenharts Erben (ker.); 1904-1949 (trv.ker.firmy)/14.4; Stará Role 
(jen keramika) 

KU 50279 54/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný porcelánový Leinbrock; fa Leinbrock; 1937 (kolem tohoto roku)/14.4.; Čechy 

KU 50280 55/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; 1928 (kolem tohoto roku)/15.4.; České země 

KU 50281 56/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický; /15.4.2009; České země 

KU 50282 57/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný skleněný B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (trvání firmy)/15.4.; Lomnice nad Popelkou 

KU 50283 58/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /15.4.2009; Čechy 



 

7 
 

KU 50284 59/2009 1 
Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock/J.Lenharts Erben (ker.); 1904-1949 (trv.ker.firmy)/15.4; Stará Role 
(jen keramika) 

KU 50285 60/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; 1928 (kolem tohoto data)/15.4.; Čechy 

KU 50286 61/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný skleněný; /15.4.2009 

KU 50287 62/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Leinbrock; fa Leinbrock; /15.4.2009; České země 

KU 50288 63/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický; /17.4.2009; České země 

KU 50289 64/2009 1 
Mlýnek na kávu nástěnný keramický B.O./Leinbrock; fa Bratří Ouhrabkové/fa Leinbrock; 1923-1950 (trvání firmy)/17.4.; 
Lomnice nad Popelkou_ČSR 

KU 50290 65/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (trvání firmy)/17.4.; Lomnice nad Popelkou_ČSR

KU 50291 66/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický; /17.4.2009 

KU 50292 67/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1923-1950 (trvání firmy)/17.4.; Lomnice nad Popelkou_ČSR

KU 50293 68/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Vlach Triumph; fa Vlach; /17.4.2009; ČSR 

KU 50294 69/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /17.4.2009; Remscheid? 

KU 50295 70/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný dřevěný B.O.; fa Bratří Ouhrabkové; 1937 (pod.patent,ch.1939)/24.4; Lomnice nad Popelkou 

KU 50296 71/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný keramický; /24.4.2009; České země 

KU 50297 72/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný kovový Pharma; Antonín Mareš; 1947?/24.4.2009; Poustka u Frýdlantu 

KU 50298 73/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný dřevěný; /24.4.2009 

KU 50299 74/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný dřevěný Leinbrock; fa Leinbrock; před 1939 (podle loga)/24.4.20; Čechy nebo Německo 

KU 50300 75/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný elektrický Siemens; fa Siemens-Schuckert; 1928-1966 (odhad)/24.4.2009; Ruhr/Berlín/Erlangen 

KU 50301 76/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký dětský; /24.4.2009 

KU 50302 77/2009 1 Mlýnek na kávu kovový elektrický Prošvic; fa Prošvic; /24.4.2009; Praha_ČSR 

KU 50303 78/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný kovový; /24.4.2009 

KU 50304 79/2009 1 Mlýnek na kávu nástěnný elektrický Erpees; fa Erpees - Robert Pfäffle; 1950 (patent)/24.4.2009; Schenningen a. Neckar 

KU 50305 80/2009 1 Mlýnek na kávu plastový elektrický MEZ; MEZ Náchod; 1948-1994 (trvání firmy)/27.4.; Náchod 

KU 50306 81/2009 1 Mlýnek na kávu plastový elektrický; /27.4.2009; SSSR 

KU 50307 82/2009 1 Mlýnek na kávu elektrický Quick Mill; fa Quick Mill; 2. pol. 20. stol./27.4.2009; Senago u Milána? 

KU 50308 83/2009 1 Mlýnek na kávu kovový elektrický; /27.4.2009 

KU 50309 84/2009 1 Mlýnek na kávu plastový elektrický AEG; fa AEG; /27.4.2009 

KU 50310 85/2009 1 Mlýnek na kávu kovový elektrický; /27.4.2009 

KU 50311 86/2009 1 Mlýnek na kávu kovový Goldenberg; fa Goldenberg; /28.4.2009; Alsasko-Lotrinsko 

KU 50312 87/2009 1 Mlýnek na kávu kovový elektrický VEM; VEM Elektromotorenwerke Thurm; /28.4.2009; Zwickau? 

KU 50313 88/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /28.4.2009 

KU 50314 89/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký lavicový; /28.4.2009; Čechy 

KU 50315 90/2009 1 Mlýnek na kávu dřev. čtyřboký; /28.4.2009 

KU 50316 91/2009 1 Mlýnek na kávu plastový elektrický ETA; ETA; 1978 (po tomto datu)/28.4.2009; Hlinsko 

KU 50317 92/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce Meinl; fa Julius Meinl?; /28.4.2009 

KU 50318 93/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce Pujman; J. Pujman; /28.4.2009; Nové Ransko 

KU 50319 94/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce; /28.4.2009 

KU 50320 95/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce; /28.4.2009 

KU 50321 96/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce Columbia; /28.4.2009; USA 

KU 50322 97/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /28.4.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 



 

8 
 

KU 50323 98/2009 1 Mlýnek na kávu kovový na svěrce Enterprise; fa Enterprise Manufacturing; /28.4.2009; Philadelphia 

KU 50324 99/2009 1 Kráječ syrových brambor Mechanika T 184; Mechanika - výrobní družstvo mechaniků; 4. čtvrtina 20. stol./30.4.200; Praha 

KU 50325 100/2009 1 Šlehačková lahev Kovočas Automa 25 Speciál; Kovočas; 1951-2005 (trvání firmy)/30.4.; Děčín 

KU 50326 101/2009 1 Šlehač stolní elektrický Elektro-Praga typ 433/I; Elektro-Praga; 2. pol. 20. stol. (1956?)/30.4; Hlinsko 

KU 50327 102/2009 1 Vařič ponorný Reika Weltor; fa Reika; /30.4.2009; Německo 

KU 50328 103/2009 1 Žehlička elektrická Elektro-Praga/ETA; Elektro-Praga/ETA; 1960-1995 (trvání značky)/30.4; Hlinsko 

KU 50329 104/2009 1 Mlýnek na strouhanku nástěnný Emil Neděla; Emil Neděla; /5.5.2009; České země 

KU 50330 105/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový stolní Jihokov; v.d. Jihokov; 1952(vznik vd)-2008/5.5.2009; České Budějovice 

KU 50331 106/2009 1 Mlýnek na strouhanku dřevěný čtyřboký; /5.5.2009 

KU 50332 107/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Harras; fa Harras?; /5.5.2009; Německo 

KU 50333 108/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1906 (kdykoli poté)/5.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50334 109/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Kutílek; Antonín Kutílek; /5.5.2009; Kutná Hora 

KU 50335 110/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový čtyřboký; /5.5.2009 

KU 50336 111/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový čtyřboký; /5.5.2009 

KU 50337 112/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /5.5.2009 

KU 50338 113/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /5.5.2009; Čechy 

KU 50339 114/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Altenbach; fa Peter Altenbach & Sohne?; /5.5.2009; Solingen 

KU 50340 115/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1906 (kdykoli poté)/5.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50341 116/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1906 (kdykoli poté)/5.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50342 117/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /5.5.2009 

KU 50343 118/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; 1908/5.5.2009; Rakousko - Uhersko 

KU 50344 119/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /5.5.2009 

KU 50345 120/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Harras; fa Harras; /5.5.2009; Německo 

KU 50346 121/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /7.5.2009 

KU 50347 122/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /7.5.2009 

KU 50348 123/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Lüftner; Charles Lüftner; /7.5.2009; Praha_Čec 

KU 50349 124/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Altenbach; fa Peter Altenbach & Sohne?; /7.5.2009; Solingen? 

KU 50350 125/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /7.5.2009 

KU 50351 126/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /11.5.2009 

KU 50352 127/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /11.5.2009 

KU 50353 128/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Meva; fa Meva; /11.5.2009 

KU 50354 129/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /11.5.2009 

KU 50355 130/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /11.5.2009 

KU 50356 131/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Alexanderwer; fa Alexanderwerk; /12.5.2009; Remscheid? 

KU 50357 132/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Engelswerk; fa Engelswerk; /12.5.2009; Foche bei Solingen 

KU 50358 133/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Jihokov; Jihokov; 1952 (kdykoli poté)/12.5.2009; České Budějovice_Čec 

KU 50359 134/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /12.5.2009; Československo 

KU 50360 135/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /12.5.2009; Československo 



 

9 
 

KU 50361 136/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Dittrich; fa C. A. Ditrich's Nachf.; /12.5.2009; Horní Litvínov 

KU 50362 137/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /12.5.2009 

KU 50363 138/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /12.5.2009 

KU 50364 139/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /12.5.2009 

KU 50365 140/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /12.5.2009 

KU 50366 141/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Skořapa; Jan Skořapa; /13.5.2009; Tábor 

KU 50367 142/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50368 143/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50369 144/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Káles; Josef Káles; /13.5.2009; Chrudim 

KU 50370 145/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50371 146/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Alexanderwer; fa Alexanderwerk?; /13.5.2009; Remscheid? 

KU 50372 147/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50373 148/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50374 149/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50375 150/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /13.5.2009 

KU 50376 151/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Bollard; Fr. Bollard; 1922? (či později)/14.5.2009; Praha - Žižkov 

KU 50377 152/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; 1925 (kolem tohoto roku)/14.5. 

KU 50378 153/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /14.5.2009; Německo 

KU 50379 154/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /14.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50380 155/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; 1925 (kolem tohoto roku)/14.5. 

KU 50381 156/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /14.5.2009 

KU 50382 157/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; Moravia; 1938-1945/14.5.2009; Mariánské údolí_Něm 

KU 50383 158/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Červinka; J.&P. Červinka; /14.5.2009; Kolín 

KU 50384 159/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1906 (kdykoli poté)/14.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50385 160/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; 1925 (kolem tohoto roku)/14.5. 

KU 50386 161/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1925 (kolem tohoto roku?)/15.5; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50387 162/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Fil'akovo; Fil'akovo (Kovosmalt nebo předchůdci); 20. stol./15.5.2009; Fil'akovo_SVK

KU 50388 163/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Alexanderwer; fa Alexanderwerk; /15.5.2009; Remscheid 

KU 50389 164/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50390 165/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50391 166/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; Moravia; /15.5.2009; Mariánské údolí_ČeM 

KU 50392 167/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50393 168/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50394 169/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Jirásko; František Jirásko; /15.5.2009; Praha - Vršovice 

KU 50395 170/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50396 171/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009; Německo 

KU 50397 172/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50398 173/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50399 174/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /15.5.2009 

KU 50400 175/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /18.5.2009 

KU 50401 176/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /18.5.2009 

KU 50402 177/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /18.5.2009 



 

10 
 

KU 50403 178/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /18.5.2009 

KU 50404 179/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce V&B; fa Vydra & Bohuslav; /18.5.2009; Praha_Čec 

KU 50405 180/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /18.5.2009 

KU 50406 181/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce Obermeyer; Alexander Obermeyer; /18.5.2009 

KU 50407 182/2009 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /18.5.2009 

KU 50408 183/2009 1 Mlýnek na mák kovový nástěnný Husqvarna; fa Husqvarna; /19.5.2009; Švédsko 

KU 50409 184/2009 1 Mlýnek na mák dřevěný čtyřboký; /19.5.2009 

KU 50410 185/2009 1 Mlýnek na mák dřevěný čtyřboký Leinbrock; fa Leinbrock; 1939 (kolem tohoto data)/19.5.; Čechy nebo Německo 

KU 50411 186/2009 1 Mlýnek na mák dřevěný čtyřboký; /19.5.2009 

KU 50412 187/2009 1 Mlýnek na mák dřevěný čtyřboký; /19.5.2009 

KU 50413 188/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; fa Porkert?; /19.5.2009; Skuhrov nad Bělou? 

KU 50414 189/2009 1 Mlýnek na mák elektrický krámský ESM; fa Eisenwerk Milspe; /21.5.2009; Ennepetal - Milspe 

KU 50415 190/2009 1 Mlýnek na mák kovový krámský Janský; Janský; /21.5.2009; České země 

KU 50416 191/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /21.5.2009; České země 

KU 50417 192/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /21.5.2009 

KU 50418 193/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /21.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50419 194/2009 1 Mlýnek na mák kovový čtyřboký; /21.5.2009 

KU 50420 195/2009 1 Mlýnek na mák kovový krámský; /21.5.2009 

KU 50421 196/2009 1 Mlýnek na mák kovový čtyřboký Harnach; G. Harnach; /21.5.2009; Československo 

KU 50422 197/2009 1 Mlýnek na mák kovový čtyřboký Voženílek; J. Voženílek; /21.5.2009; Nymburk 

KU 50425 200/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; G. Harnach; /26.5.2009; Československo 

KU 50426 201/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; fa Porkert? (znár.); 1955-1965 (odh. P.Borský)/26.5; Skuhrov nad Bělou? 

KU 50427 202/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /26.5.2009 

KU 50428 203/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /26.5.2009 

KU 50429 204/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; fa Porkert?; /26.5.2009; Československo 

KU 50430 205/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; Moravia; /26.5.2009; Mariánské údolí_ČeM 

KU 50431 206/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /26.5.2009; České země 

KU 50432 207/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /26.5.2009; Československo 

KU 50433 208/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /26.5.2009 

KU 50434 209/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /26.5.2009 

KU 50435 210/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /27.5.2009 

KU 50436 211/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /27.5.2009; České země 

KU 50437 212/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /27.5.2009; Československo 

KU 50438 213/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; /27.5.2009 

KU 50439 214/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce; Moravia; /27.5.2009; Mariánské údolí_ČeM 

KU 50440 215/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1918 (kdykoli poté)/27.5.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50441 216/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1918 (kdykoli poté)/27.5.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 

KU 50442 217/2009 1 Mlýnek na mák kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1918 (kdykoli poté)/27.5.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 

KU 50443 218/2009 1 Mlýnek na čaj Melitta; fa Melitta; /27.5.2009; Minden 

KU 50444 219/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci; /28.5.2009 

KU 50445 220/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci; /28.5.2009 

KU 50446 221/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci; /28.5.2009 

KU 50447 222/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci; /28.5.2009 

KU 50448 223/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci; /28.5.2009 

KU 50449 224/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci J.Horák; J. Horák; /28.5.2009; Lomnice nad Popelkou_Čec 



 

11 
 

KU 50450 225/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci; /28.5.2009 

KU 50451 226/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /29.5.2009; Remscheid 

KU 50452 227/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /29.5.2009; Československo 

KU 50453 228/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce LF&C; fa Landers, Frary & Clark; 1897 (patent)/29.5.2009; New Britain, Connecticut 

KU 50454 229/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /29.5.2009; Československo 

KU 50455 230/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /29.5.2009 

KU 50456 231/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /29.5.2009 

KU 50457 232/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /29.5.2009 

KU 50458 233/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; fa Enterprise Manufacturing; 1895 (patent)/29.5.2009; Philadelphia 

KU 50459 234/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Fil'akovo; Fil'akovo (Kovosmalt nebo předchůdci); 20. stol./29.5.2009; Fil'akovo 

KU 50460 235/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /29.5.2009 

KU 50461 236/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /1.6.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 

KU 50462 237/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Moravia; Moravia; /1.6.2009; Mariánské údolí_ČeM 

KU 50463 238/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce LF&C; fa Landers, Frary & Clark; 1900 (patent)/1.6.2009; New Britain, Connecticut 

KU 50464 239/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; Moravia; /1.6.2009; Mariánské údolí_ČeM 

KU 50465 240/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /1.6.2009 

KU 50466 241/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Fil'akovo; Fil'akovo (Kovosmalt nebo předchůdci); 20. stol./1.6.2009; Fil'akovo 

KU 50467 242/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; 20.stol./1.6.2009; Československo 

KU 50468 243/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce W&P; fa Werner & Pfleiderer; /1.6.2009; Cannstatt, Stuttgart 

KU 50469 244/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /1.6.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50470 245/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /1.6.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50471 246/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /1.6.2009 

KU 50472 247/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /1.6.2009; Remscheid 

KU 50473 248/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /1.6.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 

KU 50474 249/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /1.6.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50475 250/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce; /1.6.2009; Československo 

KU 50476 251/2009 1 Mlýnek na maso kovový na svěrce Simmons; fa Simmons Hardware Company; 1900-1939/1.6.2009; USA 

KU 50477 252/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci Porkert; fa Porkert; /1.6.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 

KU 50478 253/2009 1 Mlýnek na maso kovový na podstavci Porkert; fa Porkert; 1918 (kdykoli poté)/1.6.2009; Československo 

KU 50479 254/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce GBN; fa Gebrüder Bing; 1907-1932/4.6.2009; Nürnberg 

KU 50480 255/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce; /4.6.2009 

KU 50481 256/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce Harras; fa Harras; /4.6.2009; Německo 

KU 50482 257/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce; /4.6.2009; Paříž 

KU 50483 258/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce; /4.6.2009; Německo 

KU 50484 259/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce; /4.6.2009 

KU 50485 260/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce; /4.6.2009 

KU 50486 261/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce; Schnittwerkzeuge- und Metallwarenfabrik; 2.pol.20.stol./4.6.2009; Klingenthal 

KU 50487 262/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; 1906 (kdykoli poté)/4.6.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50488 263/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový pákový; /4.6.2009 

KU 50489 264/2009 1 Mlýnek na oříšky kovový pákový; /4.6.2009 

KU 50490 265/2009 1 Mlýnek na noky kovový; /5.6.2009 



 

12 
 

KU 50491 266/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /5.6.2009 

KU 50492 267/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /5.6.2009 

KU 50493 268/2009 1 Pražička na kávu ruční; /5.6.2009 

KU 50494 269/2009 1 Pražička na kávu otočná; /5.6.2009 

KU 50495 270/2009 1 Pražička na kávu otočná; /5.6.2009 

KU 50496 271/2009 1 Pražička na kávu otočná; /5.6.2009 

KU 50497 272/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /5.6.2009 

KU 50498 273/2009 1 Pražička na kávu ruční; /5.6.2009 

KU 50499 274/2009 1 Pražička na kávu otočná velká; /5.6.2009 

KU 50500 275/2009 1 Pražička na kávu otočná velká; /5.6.2009 

KU 50501 276/2009 1 Pražička na kávu otočná; /23.6.2009 

KU 50502 277/2009 1 Pražička na kávu otočná; /23.6.2009 

KU 50503 278/2009 1 Pražička na kávu otočná; /23.6.2009 

KU 50504 279/2009 1 Pražička na kávu vířivá elektrická; /23.6.2009 

KU 50505 280/2009 1 Pražička na kávu otočná J. K. Rudolf; J. K. Rudolf; /23.6.2009; Plzeň 

KU 50506 281/2009 1 Pražička na kávu ruční; /23.6.2009 

KU 50507 282/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /23.6.2009; České země 

KU 50508 283/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50509 284/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50510 285/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50511 286/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50512 287/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50513 288/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50514 289/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50515 290/2009 1 Pražička na kávu vířivá; /25.6.2009 

KU 50516 291/2009 1 Pražička na kávu ruční; /25.6.2009 

KU 50517 292/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce; /26.6.2009 

KU 50518 293/2009 1 Lis na škvarky vřetenový kovový Fiedler; Josef Fiedler; /26.6.2009; Chomutov 

KU 50519 294/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /26.6.2009; Remscheid 

KU 50520 295/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Fil'akovo; Kovosmalt Fil'akovo (nebo předchůdci); /26.6.2009; Fil'akovo_SVK 

KU 50521 296/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Porkert?; fa Porkert?; /26.6.2009; Skuhrov nad Bělou? 

KU 50522 297/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Moravia; Moravia; /26.6.2009; Mariánské údolí_Čes 

KU 50523 298/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce; /26.6.2009; Německo 

KU 50524 299/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /26.6.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50525 300/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Moravia; Moravia; /29.6.2009; Mariánské údolí_ČeM 

KU 50526 301/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /29.6.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50527 302/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce; /29.6.2009 

KU 50528 303/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce; /29.6.2009; Československo 

KU 50529 304/2009 1 Mlýnek na ovoce kovový na svěrce Porkert; fa Porkert; /29.6.2009; Skuhrov nad Bělou 

KU 50530 305/2009 1 Lis na ovoce vřetenový dřevěný; /29.6.2009 

KU 50531 306/2009 1 Lis na citron hliníkový; /29.6.2009 

KU 50532 307/2009 1 Lis na citron plastový; /29.6.2009 

KU 50533 308/2009 1 Lis na citron skleněný; /29.6.2009 

KU 50534 309/2009 1 Řezačka na pajšl; /2.7.2009 

KU 50535 310/2009 1 Řezačka na pajšl; /2.7.2009 

KU 50536 311/2009 1 Řezačka na pajšl; /2.7.2009 

KU 50537 312/2009 1 Perkolátor konvicový elektrický; /2.7.2009 

KU 50538 313/2009 1 Perkolátor elektrický AEG; fa AEG; /2.7.2009 



 

13 
 

KU 50539 314/2009 1 
Perkolátor elektrický PGH Elektromechanik; PGH Elektromechanik/VEB Jenaer Glaswerk; 1958-1972/2.7.2009; Berlín-
Kaulsdorf/Jena 

KU 50540 315/2009 1 Perkolátor elektrický; /2.7.2009; Maďarsko 

KU 50541 316/2009 1 Perkolátor elektrický; fa Biro & Comp.; 1920 (kolem tohoto roku)/3.7.2; Wien I. 

KU 50542 317/2009 1 Strojek na espresso elektrický; /3.7.2009 

KU 50543 318/2009 1 Perkolátor elektrický; /3.7.2009 

KU 50544 319/2009 1 Perkolátor elektrický B.S.; B.S. s.r.o. (?); /3.7.2009; České země 

KU 50545 320/2009 1 Šlehač kovový na kliku; /3.7.2009 

KU 50546 321/2009 1 Šlehač kovový na kliku na svěrce; /3.7.2009 

KU 50547 322/2009 1 Tyčový mixér elektrický - robot; /3.7.2009; Německo 

KU 50548 323/2009 1 Šlehač stolní elektrický Porkert; fa Porkert; /8.7.2009; Skuhrov nad Bělou_Čec 

KU 50549 324/2009 1 Šlehač ruční elektrický T434 Novoborské strojírny; Novoborské strojírny; /8.7.2009; Nový Bor 

KU 50550 325/2009 1 Šlehač na kliku plastový Plastimat; Plastimat Liberec; 2. pol. 20. stol./8.7.2009; Liberec 

KU 50551 326/2009 1 Šlehač pístový kovový; /8.7.2009; Francie 

KU 50552 327/2009 1 Šlehač pístový kovový Kazda; W. Kazda; 1918 (kdykoli předtím)/8.7.200; České Budějovice_Rak 

KU 50553 328/2009 1 Šlehač pístový kovový; /8.7.2009; Francie 

KU 50554 329/2009 1 Šlehač pístový kovový; /8.7.2009; Německo 

KU 50555 330/2009 1 Šlehač pístový skleněný; /8.7.2009 

KU 50556 331/2009 1 Šlehač na kliku skleněný; 1931 (či později)/8.7.2009; Německo 

KU 50557 332/2009 1 Lis pákový stolní kovový Kovolis Nejdek; Kovolis Nejdek; 1945-1960 (odhad)/9.7.2009; Nejdek 

KU 50558 333/2009 1 Lis pákový stolní kovový; /9.7.2009 

KU 50559 334/2009 1 Lis pákový ruční kovový Meva; fa Meva; /9.7.2009; České země 

KU 50560 335/2009 1 Lis pákový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50561 336/2009 1 Lis pákový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50562 337/2009 1 Lis pákový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50563 338/2009 1 Lis pákový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50564 339/2009 1 Lis pákový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50565 340/2009 1 Lis pákový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50566 341/2009 1 Lis pákový ruční kovový GIC; fa Grey Iron Casting Co.; /9.7.2009; Mount Joy, Pennsylvania 

KU 50567 342/2009 1 Lis vřetenový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50568 343/2009 1 Lis vřetenový ruční kovový; /9.7.2009 

KU 50569 344/2009 1 Lis vřetenový ruční dřevěný Meva; fa Meva; /9.7.2009; České země 

KU 50570 345/2009 1 Váhy složité dvoumiskové Florenz; fa Josef Florenz; 1901 (kolem? odhad)/16.7.2009; Vídeň/Budapešť 

KU 50571 346/2009 1 Váhy složité jednomiskové Porkert; fa Porkert; /16.7.2009; Skuhrov nad Bělou_CES 

KU 50572 347/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /16.7.2009 

KU 50573 348/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /16.7.2009; Eskilstuna 

KU 50574 349/2009 1 Váhy složité dvoumiskové Morawetz; Karel Morawetz; 1926-1950/16.7.2009; Úpice 

KU 50575 350/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /17.7.2009 

KU 50576 351/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /17.7.2009 

KU 50577 352/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /17.7.2009; SSSR 

KU 50578 353/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /17.7.2009 

KU 50579 354/2009 1 Váhy složité dvoumiskové Herzog; Herzog (?); /17.7.2009; Německo 

KU 50580 355/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /17.7.2009 

KU 50581 356/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /22.7.2009 

KU 50582 357/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /22.7.2009 

KU 50583 358/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /22.7.2009 



 

14 
 

KU 50584 359/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /22.7.2009 

KU 50585 360/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /22.7.2009 

KU 50586 361/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /22.7.2009 

KU 50587 362/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /22.7.2009 

KU 50588 363/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /22.7.2009 

KU 50589 364/2009 1 Váhy složité jednomiskové; /22.7.2009 

KU 50590 365/2009 1 Váhy složité dvoumiskové; /22.7.2009 

KU 50591 366/2009 1 Váhy pružinové třmenové; /22.7.2009 

KU 50592 367/2009 1 Řezačka na nudle; /23.7.2009 

KU 50593 368/2009 1 Řezačka na nudle; /23.7.2009 

KU 50594 369/2009 1 Řezačka na nudle; /23.7.2009 

KU 50595 370/2009 1 Řezačka na nudle; /23.7.2009; Německo 

KU 50596 371/2009 1 Řezačka na nudle; /23.7.2009 

KU 50597 372/2009 1 Řezačka na nudle; /23.7.2009 

KU 50598 373/2009 1 Kráječ na sýr; Mechanika - výrobní družstvo mechaniků; /23.7.2009; Praha 

KU 50599 374/2009 1 Kráječ na sýr; 1971/23.7.2009; Polsko 

KU 50600 375/2009 1 Otvírač vajec; /24.7.2009; Německo 

KU 50601 376/2009 1 Otvírač vajec; /24.7.2009 

KU 50602 377/2009 1 Otvírač vajec Fleischmann; fa Fleischmann; /24.7.2009; Vídeň-Mödling 

KU 50603 378/2009 1 Mastikátor; /24.7.2009 

KU 50604 379/2009 1 Ocílka plochá; /24.7.2009 

KU 50605 380/2009 1 Ocílka plochá; /24.7.2009 

KU 50606 381/2009 1 Ocílka plochá; /24.7.2009 

KU 50607 382/2009 1 Ocílka plochá; /24.7.2009 

KU 50608 383/2009 1 Ocílka plochá; /24.7.2009 

KU 50609 384/2009 1 Ocílka kulatá; fa Perkounig(?); /24.7.2009; Klagenfurt 

KU 50610 385/2009 1 Ocílka kulatá; fa Edick; /24.7.2009 

KU 50611 386/2009 1 Ocílka kulatá; /24.7.2009 

KU 50612 387/2009 1 Nůžky na škeble; /29.7.2009 

KU 50613 388/2009 1 Nůžky na škeble; /29.7.2009 

KU 50614 389/2009 1 Nůžky na škeble; /29.7.2009 

KU 50615 390/2009 1 Nůžky na škeble; /29.7.2009 

KU 50616 391/2009 1 Nůžky na škeble; /29.7.2009 

KU 50617 392/2009 1 Škrtátko s otáčivou osou; /29.7.2009 

KU 50618 393/2009 1 Škrtátko pružinové; /29.7.2009; Německo 

KU 50619 394/2009 1 Škrtátko třmenové; /29.7.2009 

KU 50620 395/2009 1 Škrtátko pružinové IMCO; fa IMCO; 1925 (kdykoli poté)/29.7.2009; Vídeň 

KU 50621 396/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50622 397/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50623 398/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50624 399/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50625 400/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50626 401/2009 1 Kuchyňské radýlko; 1922/29.7.2009 

KU 50627 402/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50628 403/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50629 404/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50630 405/2009 1 Kuchyňské radýlko; /29.7.2009 

KU 50631 406/2009 1 Kuchyňské radýlko oboustranné; /29.7.2009 

KU 50632 407/2009 1 Vývrtka na svěrce páková; /30.7.2009 



 

15 
 

KU 50633 408/2009 1 Otvírák na konzervy na svěrce; /30.7.2009; Německo 

KU 50634 409/2009 1 Otvírač zavařovacích sklenic; fa Hermann Ernst Vogt; 1952-1974 (patent)/30.7.2009; Floh-Seligenthal 

KU 50635 410/2009 1 Vývrtka; /30.7.2009 

KU 50636 411/2009 1 Vývrtka s pružinou; /30.7.2009 

KU 50637 412/2009 1 Otvírák na konzervy; /30.7.2009 

KU 50638 413/2009 1 Vývrtka s nástavcem; /30.7.2009 

KU 50639 414/2009 1 Otvírák na konzervy Gebr. Lützenkirchen; fa Gebrüder Lützenkirchen; 1921 (kdykoli poté)/30.7.2009; Solingen 

KU 50640 415/2009 1 Otvírák na konzervy a lahve; /30.7.2009; Solingen 

KU 50641 416/2009 1 Otvírák na lahve; /31.7.2009 

KU 50642 417/2009 1 Otvírák na konzervy; Jul. Langenberg & Co. či Gebr. Richartz ; /31.7.2009; Solingen 

KU 50643 418/2009 1 Otvírák na konzervy; /31.7.2009 

KU 50644 419/2009 1 Vývrtka; /31.7.2009; Švédsko 

KU 50645 420/2009 1 Otvírák na lahve; /31.7.2009; České země 

KU 50646 421/2009 1 Vývrtka; /31.7.2009 

KU 50647 422/2009 1 Vývrtka; /31.7.2009 

KU 50648 423/2009 1 Vývrtka; /31.7.2009 

KU 50649 424/2009 1 Otvírák na konzervy; /31.7.2009 

KU 50650 425/2009 1 Vývrtka s nástavcem; /31.7.2009 

KU 50651 426/2009 1 Otvírák na lahve Cyklos; v.d. Cyklos Choltice; /31.7.2009; Choltice 

KU 50652 427/2009 1 Otvírák na konzervy Carl Schmidt; fa Carl Schmidt Sohn; /31.7.2009; Solingen 

KU 50653 428/2009 1 Otvírák na konzervy a lahve; /31.7.2009 

KU 50654 429/2009 1 Otvírák na konzervy klešťový; /31.7.2009 

KU 50655 430/2009 1 Otvírák na lahve; /31.7.2009 

KU 50656 431/2009 1 Otvírák na konzervy; /31.7.2009 

KU 50657 432/2009 1 Vývrtka s otvírákem na lahve Sandrik; fa Sandrik; /31.7.2009; Hodruša-Hámre 

KU 50658 433/2009 1 Otvírák na konzervy; /31.7.2009 

KU 50659 434/2009 1 Otvírák na konzervy a lahve s vývrtkou; /31.7.2009 

KU 50660 435/2009 1 Švýcarský nožík; /31.7.2009 

KU 50661 436/2009 1 Vývrtka; /31.7.2009 

KU 50662 437/2009 1 Otvírák na lahve; /31.7.2009 

KU 50663 438/2009 1 Otvírák na lahve; /31.7.2009; Waldsassen 

KU 50664 439/2009 1 Vaflovač elektrický VEB EHA; Elektrische Haushaltsgeräte Arenshausen; /11.8.2009; Arenshausen 

KU 50665 440/2009 1 Stojan na vejce dřevěný; /11.8.2009 

KU 50666 441/2009 1 Samostatně se otáčející rožeň; /11.8.2009 

KU 50667 442/2009 1 Lis na tvaroh; /11.8.2009 

KU 50668 443/2009 1 Řezačka na lusky disková na svěrce Rotundawerk; fa Rotundawerk; /12.8.2009; Görlitz 

KU 50669 444/2009 1 Řezačka na lusky disková na svěrce Rotundawerk; fa Rotundawerk; /12.8.2009; Görlitz 

KU 50670 445/2009 1 Řezačka na lusky válcová na svěrce; /12.8.2009 

KU 50671 446/2009 1 Řezačka na lusky disková na svěrce Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /12.8.2009; Remscheid 

KU 50672 447/2009 1 Řezačka na lusky válcová na svěrce Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /12.8.2009; Remscheid 

KU 50673 448/2009 1 Řezačka na lusky disková na svěrce; /12.8.2009 

KU 50674 449/2009 1 Řezačka na lusky disková na svěrce; /13.8.2009 

KU 50675 450/2009 1 Řezačka na lusky disková na svěrce; /13.8.2009 

KU 50676 451/2009 1 Loupačka na svěrkách; /13.8.2009 

KU 50677 452/2009 1 Loupačka na svěrce; /13.8.2009 



 

16 
 

KU 50678 453/2009 1 Loupačka na svěrce Heumann; vyn. Max a Albert Heumannovi; 1928 (patent)/13.8.2009; Elberfeld 

KU 50679 454/2009 1 Loupačka na svěrce Goodell; fa Goodell; 1898 (patent)/13.8.2009; Antrim, New Hampshire 

KU 50681 456/2009 1 Nabíječka na jitrnice na podstavci; /18.8.2009 

KU 50682 457/2009 1 Nabíječka na jitrnice ruční; /18.8.2009 

KU 50683 458/2009 1 Nabíječka na jitrnice ruční; /18.8.2009 

KU 50684 459/2009 1 Nabíječka na jitrnice ruční; /18.8.2009 

KU 50685 460/2009 1 Čistič na příbory Ritter; fa Franz Ritter & Sohn; /18.8.2009; München 

KU 50686 461/2009 1 Čistič na příbory na svěrce Aubiwerk; fa Aubiwerk; /18.8.2009 

KU 50687 462/2009 1 Čistič na příbory na svěrce Riegerwerk-Alexanderwe; fy Alexanderwerk a Riegerwerk; /18.8.2009; Remscheid nebo Aalen 

KU 50688 463/2009 1 Čistič na příbory na svěrce Harras; fa Harras; /18.8.2009 

KU 50689 464/2009 1 Strojek na zmrzlinu; /19.8.2009 

KU 50690 465/2009 1 Strojek na zmrzlinu; /19.8.2009; České země 

KU 50691 466/2009 1 Vařič benzínový skládací Barthel Juwel 34; fa Gustav Barthel; 1945 (poté)/19.8.2009; Drážďany 

KU 50692 467/2009 1 Vařič lihový Hähnel Effekt-Etna; fa Ernst Hähnel; /19.8.2009; Čechy nebo Německo 

KU 50693 468/2009 1 Vařič elektrický; /19.8.2009 

KU 50694 469/2009 1 Vařič elektrický; 1981/19.8.2009; Bulharsko 

KU 50695 470/2009 1 Sekáč na homolový cukr; /20.8.2009 

KU 50696 471/2009 1 Sekáč na homolový cukr; /20.8.2009 

KU 50697 472/2009 1 Sekáč na homolový cukr; /20.8.2009; Německo 

KU 50698 473/2009 1 
Pasírovací mlýnek na svěrce BKF Gebr.vom Braucke -; fa Bielefelder Küchenmaschinen-Fabrik; 1951 (patent, podán 1948)/20.8; 
Bielefeld 

KU 50699 474/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; 1931 (kdykoli poté)/21.8.2009; Francie 

KU 50700 475/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; /21.8.2009 

KU 50701 476/2009 1 Víceúčelové krouhadlo na svěrce; /21.8.2009 

KU 50702 477/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; fa GEFU?; 1943 (či později)/21.8.2009; Německo 

KU 50703 478/2009 1 Víceúčelové krouhadlo; /21.8.2009 

KU 50704 479/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; /23.9.2009 

KU 50705 480/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; /23.9.2009 

KU 50706 481/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; /23.9.2009; Francie 

KU 50707 482/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; /23.9.2009 

KU 50708 483/2009 1 Krouhadlo na svěrce; /23.9.2009 

KU 50709 484/2009 1 Krouhadlo na svěrce Alexander Obermeyer; fa Alexander Obermeyer; /23.9.2009; Německo 

KU 50710 485/2009 1 Mlýnek pasírovací na zeleninu; fa Le Moulin Légume; 1952 (patent)/23.9.2009; Bagnolet 

KU 50711 486/2009 1 Sypátko na mouku a cukr; fa Gebrüder Rose?; 1954 (patent?)/2.10.2009; Basinghausen? 

KU 50712 487/2009 1 Sypátko na mouku; /2.10.2009 

KU 50713 488/2009 1 Sypátko na mouku či cukr; /2.10.2009 

KU 50714 489/2009 1 Sypátko na mouku či cukr; /2.10.2009 

KU 50715 490/2009 1 Strojek na sekání cibule; Ernst Weiler?; 1929 (patent?)/2.10.2009; Berlin? 

KU 50716 491/2009 1 Strojek na sekání cibule; /2.10.2009 

KU 50717 492/2009 1 Strojek na sekání cibule; /2.10.2009 

KU 50718 493/2009 1 Strojek na sekání cibule; /2.10.2009; ČSR 

KU 50719 494/2009 1 Strojek na krájení másla; /2.10.2009 

KU 50720 495/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50721 496/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50722 497/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009; České země 

KU 50723 498/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50724 499/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 



 

17 
 

KU 50725 500/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50726 501/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50727 502/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50728 503/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50729 504/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50730 505/2009 1 Struhadélko na sýr plastové; /13.10.2009 

KU 50731 506/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50732 507/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50733 508/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50734 509/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50735 510/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50736 511/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50737 512/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009; Solingen 

KU 50738 513/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50739 514/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50740 515/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009; Maďarsko 

KU 50741 516/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50742 517/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50743 518/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50744 519/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50745 520/2009 1 Struhadélko kovové; /13.10.2009 

KU 50746 521/2009 1 Struhadélko kovové; /13.10.2009 

KU 50747 522/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009 

KU 50748 523/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009; České země 

KU 50749 524/2009 1 Struhadlo kovové; /13.10.2009; Itálie 

KU 50750 525/2009 1 Struhadlo plastové Kovozávody Olomouc; Kovozávody KPP; /13.10.2009; Prostějov 

KU 50751 526/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50752 527/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50753 528/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50754 529/2009 1 Struhadlo dřevěné; /13.10.2009 

KU 50755 530/2009 1 Šlehač ruční elektrický T434 Novoborské strojírny; Novoborské strojírny; /15.10.2009; Nový Bor 

KU 50756 531/2009 1 Sifonová lahev Rostex; Rostex; 1969 (či později)/16.10.2009; Vyškov nebo Mor.Třebová 

KU 50757 532/2009 1 Sifonová lahev Rostex; Rostex; 1969 (či později)/16.10.2009; Moravská Třebová 

KU 50758 533/2009 1 Sifonová lahev Špetko-Gunther; Josef Špetko/K.Gunther; 1933/16.10.2009; Velké Levary/Bratislava 

KU 50759 534/2009 1 Sifonová lahev; /16.10.2009 

KU 50760 535/2009 1 Sifonová lahev; /16.10.2009 

KU 50761 536/2009 1 Sifonová lahev; /16.10.2009 

KU 50762 537/2009 1 Louskáček pákový kovový zoomorfní; /16.10.2009 

KU 50763 538/2009 1 Louskáček pákový kovový zoomorfní; /16.10.2009 

KU 50764 539/2009 1 Louskáček pákový dřevěný zoomorfní; /16.10.2009 

KU 50765 540/2009 1 Louskáček pákový na svěrce; /16.10.2009 

KU 50766 541/2009 1 Louskáček šroubový dřevěný; /16.10.2009 

KU 50767 542/2009 1 Louskáček šroubový kovový Moravia; fa Moravia; /16.10.2009; Mariánské údolí_Čes 

KU 50768 543/2009 1 Louskáček pákový dřevěný antropomorfní; /19.10.2009 

KU 50769 544/2009 1 Louskáček pákový dřevěný antropomorfní; /19.10.2009 

KU 50770 545/2009 1 Louskáček šroubový kovový Haastert & Büll; fa Richard Haastert & Büll; 1927 (patent)/19.10.2009; Wald bei Solingen 

KU 50771 546/2009 1 Louskáček šroubový dřevěný antropomorfní; /19.10.2009 



 

18 
 

KU 50772 547/2009 1 Louskáček šroubový; /19.10.2009 

KU 50773 548/2009 1 Louskáček pákový dřevěný antropomorfní; /19.10.2009 

KU 50774 549/2009 1 Louskáček šroubový kovový; /19.10.2009 

KU 50775 550/2009 1 Louskáček šroubový hliníkový; /19.10.2009 

KU 50776 551/2009 1 Louskáček pákový dřevěný antropomorfní; /19.10.2009 

KU 50777 552/2009 1 Louskáček pákový dřevěný antropomorfní; /19.10.2009; České země 

KU 50778 553/2009 1 Louskáček šroubový kovový; /19.10.2009 

KU 50779 554/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50780 555/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50781 556/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50782 557/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50783 558/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50784 559/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009; Československo 

KU 50785 560/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50786 561/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50787 562/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50788 563/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50789 564/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50790 565/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50791 566/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50792 567/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50793 568/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50794 569/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50795 570/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50796 571/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50797 572/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50798 573/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50799 574/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50800 575/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50801 576/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50802 577/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50803 578/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50804 579/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50805 580/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50806 581/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50807 582/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50808 583/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50809 584/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50810 585/2009 1 Louskáček pákový kovový Heuck; fa Heuck; /20.10.2009; USA 

KU 50811 586/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50812 587/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50813 588/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50814 589/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50815 590/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50816 591/2009 1 Louskáček pákový kovový; /20.10.2009 

KU 50817 592/2009 1 Louskáček pákový kovový s nůžkami; /20.10.2009 

KU 50818 593/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50819 594/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50820 595/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 



 

19 
 

KU 50821 596/2009 1 Louskáček pákový kovový oboustranný; /20.10.2009 

KU 50822 597/2009 1 Lampa petrolejová Ditmar; fa R. Ditmar; /5.11.2009; Vídeň 

KU 50823 598/2009 1 Forma na šunku; /6.11.2009 

KU 50824 599/2009 1 Forma na šunku; /6.11.2009 

KU 50825 600/2009 1 Forma na paštiku; /6.11.2009 

KU 50826 601/2009 1 Dojačka kovová; /6.11.2009 

KU 50827 602/2009 1 Bandaska; /6.11.2009 

KU 50828 603/2009 1 Plechovka od kakaa Bernsdorf; fa Bernsdorf; /6.11.2009; Bussum 

KU 50829 604/2009 1 Plechovka od špendlíků Waldes; fa Waldes a spol./Koh-i-noor; 1936 (či dále)/6.11.2009; Praha_Čec 

KU 50830 605/2009 1 Dóza na cukrovinky; /6.11.2009; Praha_Čec 

KU 50831 606/2009 1 Kbelík na bonbony; /6.11.2009 

KU 50832 607/2009 1 Odměrka; /6.11.2009 

KU 50833 608/2009 1 Kamna litinová Musgrave; fa Musgrave; /6.11.2009; Belfast nebo Mannheim 

KU 50834 609/2009 1 Lahev skleněná se zátkou; snad 2.pol.20.stol./4.12.2009 

KU 50835 610/2009 1 Lahev skleněná se zátkou Zátka; fa Zátka; /4.12.2009; Praha_Čes 

KU 50836 611/2009 1 
Lahev skleněná Bürgl. Brauhaus Aussig A.G.; fa Bürgerl. Brauhaus Aussig A.G.; 1893-1945 (trvání firmy)/9.12.; Ústí n.L. - 
Krásné Březno 

KU 50837 612/2009 1 Lahev skleněná se zátkou; /9.12.2009 

KU 50838 613/2009 1 Jídelní nožík; /9.12.2009 

KU 50840 615/2009 1 Zavařovací sklenice; /9.12.2009 

KU 50841 616/2009 1 Dva sáčky zavařovacích těsnění Optimit; Optimit; 1966 a 1970/9.12.2009; Odry 

KU 50842 617/2009 1 Prosévačka na mouku; /11.12.2009 

KU 50843 618/2009 1 Nástěnný zásobník Chvalko; fa Chvalko; /11.12.2009; Československo 

KU 50844 619/2009 1 Papiňák; /11.12.2009 

KU 50845 620/2009 1 Termolahev; /11.12.2009 

KU 50846 621/2009 1 Termolahev Thermos; fa Thermos; /11.12.2009; Německo 

KU 50847 622/2009 1 Topinkovač; 1930s-1940s/11.12.2009; České země 

KU 50848 623/2009 1 Topinkovač Ryna; v.d. Znak/Ryna; 1954 (kdykoli poté)/11.12.2009; Hradec Králové 

KU 50849 624/2009 1 Topinkovač Richard Turek; fa Richard Turek; 1940s/11.12.2009; Roztoky u Prahy 

KU 50850 625/2009 1 Škrabač brambor Dílo; l.d. Dílo; /11.12.2009; Svratka - Svratouch 

KU 50852 627/2009 1 Vypeckovávač; /11.12.2009 

KU 50853 628/2009 1 Vypeckovávač; /11.12.2009 

KU 50854 629/2009 1 Vypeckovávač; /11.12.2009 

KU 50855 630/2009 1 Vypeckovávač; /11.12.2009 

KU 50856 631/2009 1 Vypeckovávač; /11.12.2009 

KU 50857 632/2009 1 Nástroj na mytí lahví; /11.12.2009 

KU 50858 633/2009 1 Nástroj na mytí lahví; /11.12.2009 

KU 50859 634/2009 1 Termolahev Thermos vojenská; fa Thermos; 1943/17.12.2009 

KU 50860 635/2009 1 Naviják na prádelní šňůru; /17.12.2009 

KU 50861 1/2010 1 Váleček dřevěný; /4.1.2010 

KU 50862 2/2010 1 Váleček dřevěný; /4.1.2010 

KU 50863 3/2010 1 Váleček dřevěný; /6.1.2010 

KU 50864 4/2010 1 Váleček dřevěný; /6.1.2010 

KU 50865 5/2010 1 Váleček dřevěný; /6.1.2010 

KU 50866 6/2010 1 Váleček dřevěný; /6.1.2010 

KU 50867 7/2010 1 Váleček dřevěný; /6.1.2010 

KU 50868 8/2010 1 Váleček dřevěný; /6.1.2010 

KU 50869 9/2010 1 Váleček keramický; /6.1.2010 

KU 50870 10/2010 1 Váleček keramický; /6.1.2010 



 

20 
 

KU 50871 11/2010 1 Váleček keramický; /6.1.2010 

KU 50872 12/2010 1 Váleček keramický; /6.1.2010 

KU 50873 13/2010 1 Váleček keramický; /6.1.2010 

KU 50874 14/2010 1 Váleček keramický; /6.1.2010 

KU 50875 15/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50876 16/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50877 17/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50878 18/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50879 19/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50880 20/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50881 21/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50882 22/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50883 23/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50884 24/2010 1 Palička na maso; /7.1.2010 

KU 50885 25/2010 1 Palička na maso dětská; /7.1.2010 

KU 50886 26/2010 1 Palička na maso kovová; /7.1.2010 

KU 50887 27/2010 1 Sekáček na maso; /13.1.2010 

KU 50888 28/2010 1 Sekáček na maso; /13.1.2010 

KU 50889 29/2010 1 Sekáček na maso; /13.1.2010 

KU 50890 30/2010 1 Sekáček na maso – kolíbka; /13.1.2010 

KU 50891 31/2010 1 Hmoždíř kovový; 1916/13.1.2010 

KU 50892 32/2010 1 Hmoždíř mosazný; /13.1.2010 

KU 50893 33/2010 1 Hmoždíř kovový; /13.1.2010 

KU 50894 34/2010 1 Hmoždíř kovový; 1915/13.1.2010 

KU 50895 35/2010 1 Hmoždíř kovový; 1916/14.1.2010 

KU 50896 36/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50897 37/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50898 38/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50899 39/2010 1 Hmoždíř keramický; /14.1.2010 

KU 50900 40/2010 1 Hmoždíř keramický; /14.1.2010 

KU 50901 41/2010 1 Hmoždíř keramický; 1916/14.1.2010; Rakousko - Uhersko 

KU 50902 42/2010 1 Hmoždíř malý mosazný; /14.1.2010 

KU 50903 43/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50904 44/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50905 45/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50906 46/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50907 47/2010 1 Hmoždíř kovový; /14.1.2010 

KU 50908 48/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50909 49/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50910 50/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50911 51/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50912 52/2010 1 Hmoždíř kovový; 1915/19.1.2010 

KU 50913 53/2010 1 Hmoždíř kovový; 1918/19.1.2010 

KU 50914 54/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50915 55/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50916 56/2010 1 Hmoždíř mosazný; /19.1.2010 

KU 50917 57/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 

KU 50918 58/2010 1 Hmoždíř kovový; 1917/19.1.2010 

KU 50919 59/2010 1 Hmoždíř kovový; /19.1.2010 



 

21 
 

KU 50920 60/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50921 61/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50922 62/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50923 63/2010 1 Šlehací metla mechanická Mechanika; Mechanika - výrobní družstvo mechaniků; /21.1.2010; Praha 

KU 50924 64/2010 1 Šlehací metla mechanická; 1950-1960s (odhad)/21.1.2010 

KU 50925 65/2010 1 Šlehací metla mechanická; /21.1.2010 

KU 50926 66/2010 1 Šlehací metla mechanická; 1966 (kolem tohoto roku)/21.1.; Československo 

KU 50927 67/2010 1 Šlehací metla mechanická; /21.1.2010 

KU 50928 68/2010 1 Šlehací metla mechanická; /21.1.2010; Anglie 

KU 50929 69/2010 1 Šlehací metla mechanická; /21.1.2010 

KU 50930 70/2010 1 Šlehací metla mechanická; /21.1.2010 

KU 50931 71/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50932 72/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50933 73/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50934 74/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50935 75/2010 1 Šlehací metla; /21.1.2010 

KU 50936 76/2010 1 Strojek na výrobu bonbonů F. Wiener; F. Wiener; /27.1.2010; Praha_Čes 

KU 50937 77/2010 1 Nářezový stroj Scharfen; fa Scharfen; 1950 (obch. známka)/27.1.2010; Witten 

KU 50938 78/2010 1 Nářezový stroj; /27.1.2010 

KU 50939 79/2010 1 Nářezový stroj; /27.1.2010 

KU 50940 80/2010 1 Nářezový stroj Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /27.1.2010; Remscheid 

KU 50941 81/2010 1 Nářezový stroj elektrický MEZ Náchod; MEZ Náchod; 1961/27.1.2010; Náchod_ČSS 

KU 50942 82/2010 1 Nářezový stroj Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /27.1.2010; Remscheid 

KU 50943 83/2010 1 Nářezový stroj Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /27.1.2010; Remscheid 

KU 50944 84/2010 1 Nářezový stroj Kovodružstvo Sedlčany; Kovodružstvo Sedlčany; 1951 (kdykoli poté)/27.1.2010; Sedlčany 

KU 50945 85/2010 1 Kráječ na knedlíky; /27.1.2010 

KU 50946 86/2010 1 Kráječ na knedlíky; /27.1.2010 

KU 50947 87/2010 1 Kráječ na knedlíky; /27.1.2010 

KU 50948 88/2010 1 Kráječ na chléb Leinbrock; fa Leinbrock; /27.1.2010; Teplice-Sobědruhy? 

KU 50949 89/2010 1 Kráječ na chléb; /27.1.2010 

KU 50950 90/2010 1 Kráječ na chléb; /27.1.2010 

KU 50951 91/2010 1 Kráječ na chléb; /27.1.2010 

KU 50952 92/2010 1 Kráječ na chléb; /27.1.2010 

KU 50953 93/2010 1 Kráječ na chléb Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /27.1.2010; Remscheid 

KU 50954 94/2010 1 Ohřívač uzenin; /2.2.2010 

KU 50955 95/2010 1 Pekáč na ryby; /2.2.2010 

KU 50956 96/2010 1 Zavařovací hrnec; /2.2.2010; České země 

KU 50957 97/2010 1 Pařítko na zeleninu; /2.2.2010 

KU 50958 98/2010 1 Rychlovarná konvice; 1956/2.2.2010; SSSR 

KU 50959 99/2010 1 Rychlovarná konvice Siemens; fa Siemens; /2.2.2010; Německo 

KU 50960 100/2010 1 Mlýnek na strouhanku kovový na svěrce; /4.2.2010 

KU 50961 101/2010 1 Krouhadlo s výměnnými disky na svěrce; /4.2.2010 

KU 50962 102/2010 1 Mlýnek na svěrce; /4.2.2010 

KU 50963 103/2010 1 Mlýnek na kávu na svěrce Enterprise Mfc.; fa Enterprise Manufacturing Co.; /4.2.2010; Philadelphia 

KU 50964 104/2010 1 Mlýnek na mák na svěrce Moravia; fa Moravia; /4.2.2010; Mariánské údolí 

KU 50965 105/2010 1 Mlýnek na mák na svěrce Alexanderwerk; fa Alexanderwerk; /4.2.2010; Remscheid 

KU 50966 106/2010 1 Mlýnek na mák pekařský Friedrich Munk; fa Friedrich Munk; /4.2.2010; Liberec_Čes 



 

22 
 

KU 50967 107/2010 1 Mlýnek na mák pekařský; /4.2.2010 

KU 50968 108/2010 1 Lihový vařič; /11.2.2010 

KU 50969 109/2010 1 Nádoba na led; /11.2.2010 

KU 50970 110/2010 1 Mixér - robot ETA typ 030R Pragomix special; ETA; 1960 (či později - logo)/16.2.; Hlinsko 

KU 50971 111/2010 1 Mixér - robot ETA typ 011 Mira; ETA; 1973 (kolem tohoto data)/16.2.; Hlinsko 

KU 50972 112/2010 1 Mixér - robot; /16.2.2010 

KU 50973 113/2010 1 Mixér – robot ETA typ 435; ETA; 1960 (či později - logo)/16.2.; Hlinsko 

KU 50974 114/2010 1 Mixér – robot Elektro-Praga typ 024 Pragomix unive; n.p. Elektro-Praga; /19.2.2010; Hlinsko 

KU 50975 115/2010 1 Dvojice sklenic; /19.2.2010 

KU 50976 116/2010 1 Sklenice z nerozbitného skla; /19.2.2010 

KU 50977 117/2010 1 Sklenice z nerozbitného skla; /19.2.2010 

KU 50978 118/2010 1 Sklenice z nerozbitného skla zn. Durit; Rudolfova huť; 1914-1996 (užívání značky/19.2; Dubí 

KU 50979 119/2010 1 Sklenice – pohár; /19.2.2010 

KU 50980 120/2010 1 Sklenice – pohár; /19.2.2010 

KU 50981 121/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50982 122/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50983 123/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50984 124/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50985 125/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50986 126/2010 1 Hrnek Kolínská továrna na kávové náhražky; Kolínská továrna na kávové náhražky; 1908/23.2.2010; Kolín_Rak 

KU 50987 127/2010 1 Hrnek; /23.2.2010; České země 

KU 50988 128/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50989 129/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50990 130/2010 1 
Hrnek Porcelánka Jeleny u Lubence; H.Reinl/Karlov.porc.,z.Dvory,o.z.Lubenec; 1945 (?kdykoli poté?)/23.2.201; Jeleny u 
Lubence 

KU 50991 131/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50992 132/2010 1 Hrnek; /23.2.2010; Československo 

KU 50993 133/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50994 134/2010 1 Hrnek Porcelánka Jeleny u Lubence; H.Reinl/Karlov.porc.,z.Dvory,o.z.Lubenec; /23.2.2010; Jeleny u Lubence 

KU 50995 135/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50996 136/2010 1 
Soubor čtyř dětských hrnků Porcelánka Lesov; Karlov. porc., z. Lesov u Karlových Varů; 1949 (kdykoli poté)/23.2.2010; Lesov u 
Karlových Varů 

KU 50997 137/2010 1 Hrnek; /23.2.2010 

KU 50998 138/2010 1 Vařič elektrický; /25.2.2010 

KU 50999 139/2010 1 Vařič elektrický; /25.2.2010 

KU 51000 140/2010 1 Vařič elektrický Elektro-Praga; Elektro-Praga; /25.2.2010; Hlinsko 

KU 51001 141/2010 1 Vařič elektrický; /25.2.2010 

KU 51002 142/2010 1 Vařič elektrický; Rochester Stamping Company; 1900-1922 (trvání názvu)/25.2.; Rochester 

KU 51003 143/2010 1 Vařič lihový Ernst Hähnel; fa Ernst Hähnel; /8.3.2010; Čechy nebo Německo 

KU 51004 144/2010 1 Vařič lihový; /8.3.2010 

KU 51005 145/2010 1 Vařič elekrický; /8.3.2010 

KU 51006 146/2010 1 Vařič elektrický; /8.3.2010; České země 

KU 51007 147/2010 1 Vařič elektrický; /8.3.2010 

KU 51008 148/2010 1 Vařič elektrický Elektro-Praga typ 030; Elektro-Praga; /8.3.2010; Hlinsko 

KU 51009 149/2010 1 Vařič – podstavec; /8.3.2010 

KU 51010 150/2010 1 Vařič ponorný elektrický Elektro-Praga typ 180; Elektro-Praga; /8.3.2010; Hlinsko/Bratislava (kab.) 

KU 51011 151/2010 1 Vařič elektrický Elektro-Praha typ 032A; Elektro-Praga; 1960 (či později - logo)/8.3.2; Hlinsko/Bratislava (kab.) 



 

23 
 

KU 51012 152/2010 1 Vařenka elektrická ROMO typ V - 56; ROMO Fulnek/Elektro-Praga; 1957/8.3.2010; Fulnek/Hlinsko/Bratislava 

KU 51013 153/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51014 154/2010 1 Žehlička elektrická; /11.3.2010; České země 

KU 51015 155/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51016 156/2010 1 Žehlička; /11.3.2010 

KU 51017 157/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51018 158/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51019 159/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51020 160/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51021 161/2010 1 Žehlička nahřívací; /11.3.2010 

KU 51022 162/2010 1 Žehlička elektrická; /11.3.2010; České země 

KU 51023 163/2010 1 Žehlička elektrická; /11.3.2010 

KU 51024 164/2010 1 Žehlička elektrická; 1980/11.3.2010; SSSR 

KU 51025 165/2010 1 Žehlička elektrická Elektro-Praga typ 242; Elektro-Praga; /11.3.2010; Hlinsko 

KU 51026 166/2010 1 Žehlička elektrická; /12.3.2010 

KU 51027 167/2010 1 Žehlička nahřívací; /12.3.2010 

KU 51028 168/2010 1 Žehlička nahřívací; /12.3.2010 

KU 51029 169/2010 1 Žehlička elektrická; fa Lux; /12.3.2010; Švédsko 

KU 51030 170/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.3.2010 

KU 51031 171/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.3.2010 

KU 51032 172/2010 1 Žehlička nahřívací Meta; fa Meta; /18.3.2010; Basilej 

KU 51033 173/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.3.2010 

KU 51034 174/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.3.2010 

KU 51035 175/2010 1 Žehlička elektrická; /18.3.2010 

KU 51036 176/2010 1 Žehlička elektrická Jeka; /18.3.2010 

KU 51037 177/2010 1 Žehlička elektrická; /18.3.2010; Československo 

KU 51038 178/2010 1 Žehlička elektrická; /18.3.2010; Československo 

KU 51039 179/2010 1 Žehlička elektrická; /18.3.2010 

KU 51040 180/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.3.2010 

KU 51041 181/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.3.2010 

KU 51042 182/2010 1 Žehlička nahřívací; /24.3.2010 

KU 51043 183/2010 1 Žehlička na dřevěné uhlí; /24.3.2010 

KU 51044 184/2010 1 Žehlička na brikety; Deutsche Glühstoff Gesellschaft mbH; 1897-1930s/24.3.2010; Dresden 

KU 51045 185/2010 1 Žehlička nahřívací; /24.3.2010 

KU 51046 186/2010 1 Žehlička; /24.3.2010 

KU 51047 187/2010 1 Žehlička nahřívací; /24.3.2010 

KU 51048 188/2010 1 Žehlička nahřívací; /26.3.2010 

KU 51049 189/2010 1 Žehlička elektrická; /26.3.2010 

KU 51050 190/2010 1 Žehlička elektrická Mnichotechna; Mnichotechna; /26.3.2010; Mnichovo Hradiště? 

KU 51051 191/2010 1 Žehlička plynová; /26.3.2010 

KU 51052 192/2010 1 Žehlička nahřívací; /26.3.2010 

KU 51053 193/2010 1 Žehlička elektrická Elektro-Praga typ 211; Elektro-Praga/S. Lachman (design); 1967 (patent)/13.4.2010; Hlinsko_ČSS 

KU 51054 194/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51055 195/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51056 196/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51057 197/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51058 198/2010 1 Žehlička plynová; /13.4.2010 

KU 51059 199/2010 1 Žehlička plynová; /13.4.2010 



 

24 
 

KU 51060 200/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51061 201/2010 1 Žehlička nahřívací; fa Chappee; /13.4.2010; Francie 

KU 51062 202/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010; Francie 

KU 51063 203/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51064 204/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.4.2010 

KU 51065 205/2010 1 Žehlička elektrická Elektro-Praga typ Et205; Elektro-Praga; /3.5.2010; Hlinsko 

KU 51066 206/2010 1 Žehlička elektrická; /3.5.2010; Československo 

KU 51067 207/2010 1 Žehlička na dřevěné uhlí; /3.5.2010 

KU 51068 208/2010 1 Žehlička elektrická Elektro-Praga typ 203; Elektro-Praga; /3.5.2010; Československo 

KU 51069 209/2010 1 Žehlička elektrická Roengler; fa Roengler(?); /13.5.2010 

KU 51070 210/2010 1 Žehlička elektrická Rottag; fa Rottag; 1964 (či později)/13.5.2010; Graz 

KU 51071 211/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.5.2010 

KU 51072 212/2010 1 Žehlička elektrická; /13.5.2010 

KU 51073 213/2010 1 Žehlička elektrická Pragoděv; n.p. Pragoděv; /13.5.2010; ČSSR 

KU 51074 214/2010 1 Žehlička na dřevěné uhlí; /13.5.2010 

KU 51075 215/2010 1 Žehlička na dřevěné uhlí; Čenkovské železárny; 1918-1939 (odhad)/13.5.2010; Čenkov - Jince 

KU 51076 216/2010 1 Žehlička nahřívací – spodní výměnný díl; /13.5.2010 

KU 51077 217/2010 1 Žehlička nahřívací – spodní výměnný díl; /13.5.2010 

KU 51078 218/2010 1 Žehlička elektrická; Kablo Bratislava (kabel); /13.5.2010; Bratislava (kabel) 

KU 51079 219/2010 1 Žehlička nahřívací; /13.5.2010 

KU 51080 220/2010 1 Žehlička elektrická; /13.5.2010; Německo 

KU 51081 221/2010 1 Žehlička na manžety elektrická; /13.5.2010; ČSR 

KU 51082 222/2010 1 Žehlička na puky elektrická; Znak; /13.5.2010; Brno 

KU 51083 223/2010 1 Kuchyňský robot Zbrojovka Brno typ ZU1; Zbrojovka Brno; 1945 či později/17.5.2010; Brno 

KU 51084 224/2010 1 Žehlička elektrická; /18.5.2010; České země 

KU 51085 225/2010 1 Žehlička nahřívací; /18.5.2010 

KU 51086 226/2010 1 Žehlička elektrická; /18.5.2010 

KU 51087 227/2010 1 Konvice Caloria; n.p. Caloria?; 1949-1964?/18.5.2010; Přibram nebo Dobříš? 

KU 51088 228/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51089 229/2010 1 Podložka pro žehličku; /19.5.2010; Mírov 

KU 51090 230/2010 1 Podložka pod žehličku drátěná; /19.5.2010 

KU 51091 231/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010; ČSR 

KU 51092 232/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51093 233/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51094 234/2010 1 Podložka pod žehličku Porkert; fa Porkert; /19.5.2010; Skuhrov nad Bělou_Čes 

KU 51095 235/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51096 236/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51097 237/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51098 238/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51099 239/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51100 240/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51101 241/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51102 242/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51103 243/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51104 244/2010 1 Podložka pod žehličku; /19.5.2010 

KU 51105 245/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51106 246/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51107 247/2010 1 Kulma; /21.5.2010 



 

25 
 

KU 51108 248/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51109 249/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51110 250/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51111 251/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51112 252/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51113 253/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51114 254/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51115 255/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51116 256/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51117 257/2010 1 Kulma; /21.5.2010 

KU 51118 258/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51119 259/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51120 260/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010; Československo 

KU 51121 261/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51122 262/2010 1 Zahradní postřikovač Pokorný; Pokorný/Sigmund; /25.5.2010; Skalica/Lutín 

KU 51123 263/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51124 264/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51125 265/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51126 266/2010 1 Zahradní postřikovač Haynes & Sons; fa Haynes & Sons; 1872 (kolem tohoto data)/25.5.; Londýn 

KU 51127 267/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51128 268/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51129 269/2010 1 Zahradní postřikovač; /25.5.2010 

KU 51130 270/2010 1 Past čelisťová Kodruko; Kodruko či Kovodružstvo Olomouc; 1955 či později/27.5.2010; asi Příkazy či Olomouc 

KU 51131 271/2010 1 Past pružinová; /27.5.2010 

KU 51132 272/2010 1 Past klecová; /27.5.2010 

KU 51133 273/2010 1 Past klecová; /27.5.2010 

KU 51134 274/2010 1 Past pružinová; /27.5.2010 

KU 51135 275/2010 1 Past pružinová; /27.5.2010 

KU 51136 276/2010 1 Past pružinová; /27.5.2010 

KU 51137 277/2010 1 Past čelisťová; /27.5.2010 

KU 51138 278/2010 1 Past čelisťová; /27.5.2010 

KU 51139 279/2010 1 Past čelisťová; /27.5.2010 

KU 51140 280/2010 1 Past čelisťová Kodruko; Kodruko či Kovodružstvo Olomouc; 1955 či později/27.5.2010; asi Příkazy či Olomouc 

KU 51141 281/2010 1 
Fotoaparát měchový deskový Welta; Welta-Kamera-Werke/F.Deckel/Schneider; 1922-1930s (odhad)/1.6.2010; 
Freital/Mnichov/Kreuznach 

KU 51142 282/2010 1 Kuchyňské radýlko OPP Žďár n. S.; OPP Žďár n.S.; 1980s-1992/2.6.2010; Československo 

KU 51143 283/2010 1 Budík; /2.6.2010 

KU 51144 284/2010 1 Těžítko - pumpa; /2.6.2010; ČSR 

KU 51145 285/2010 1 Model pumpy; /2.6.2010 

KU 51146 286/2010 1 Napínák na klobouky; /2.6.2010 

KU 51147 287/2010 1 Kamínka do auta; /2.6.2010 

KU 51148 288/2010 1 Stroj na tření barev; /3.6.2010 

KU 51149 289/2010 1 Stroj na tření barev; /3.6.2010 

KU 51150 290/2010 1 Stroj na tření barev; /3.6.2010 

KU 51151 291/2010 1 Model fukaru Melichar a Umrath; fa Melichar-Umrath; 1920 či dále/3.6.2010; Brandýs n.L/Praha 

KU 51152 292/2010 1 Napínák na boty; /3.6.2010 

KU 51153 293/2010 1 Rádio Tesla typ Rytmus; Tesla; 1948-49/3.6.2010; Praha 



 

26 
 

KU 51154 294/2010 1 Stroj na broušení pásových pil; /3.6.2010 

KU 51156 296/2010 1 Stroj na broušení žacích lišt; /3.6.2010 

KU 51157 297/2010 1 Stroj na broušení žacích lišt; fa McCormick; 1890s (odhad)/3.6.2010; Chicago 

KU 51158 298/2010 1 Židle; /8.6.2010 

KU 51159 299/2010 1 Stolička; /8.6.2010 

KU 51160 300/2010 1 Židle Thonet; Thonet; /8.6.2010 

KU 51161 301/2010 1 Stolička; /8.6.2010 

KU 51162 302/2010 1 Židle; /8.6.2010 

KU 51163 303/2010 1 Židle; /8.6.2010 

KU 51164 304/2010 1 Židle dětská; /8.6.2010 

KU 51165 305/2010 1 Židle Bernkop; fa Bernkop; /8.6.2010; Frenštát pod Radhoštěm 

KU 51167 307/2010 1 Držák na deštníky; /8.6.2010; Rakousko - Uhersko 

KU 51169 309/2010 1 Hospodářský mlýnek Julius Mohs; Julius Mohs (vynálezce); 1912 (patent)/17.6.2010; Dessau 

KU 51170 310/2010 1 Hospodářský mlýnek; /17.6.2010 

KU 51171 311/2010 1 Škrabač na brambory pro robot ZU1; Zbrojovka Brno; 1945 či později/4.8.2010; Brno 

KU 51172 312/2010 1 Drhlík na kukuřici; /10.8.2010 

KU 51173 313/2010 1 Drhlík na kukuřici; /10.8.2010 

KU 51174 314/2010 1 Hospodářský mlýnek; /10.8.2010 

KU 51175 315/2010 1 Šrotovník; /10.8.2010 

KU 51176 316/2010 1 Šrotovník; /10.8.2010 

KU 51177 317/2010 1 Šrotovník; /10.8.2010 

KU 51178 318/2010 1 Šrotovník; /10.8.2010 

KU 51179 319/2010 1 Šrotovník; /10.8.2010 

KU 51180 320/2010 1 Televize Tesla Orava typ 4102U; Tesla n.p.; 1957-59/31.8.2010; Orava 

KU 51181 321/2010 1 Pletací stroj; /31.8.2010 

KU 51182 322/2010 1 Řezačka na píci; /31.8.2010 

KU 51183 323/2010 1 Řezačka na tabák Gubik; /31.8.2010 

KU 51184 324/2010 1 Řezačka; /31.8.2010 

KU 51185 325/2010 1 Strojek na broušení Luther typ 35 Compacto; fa Luther Grinder Manufacturing; 1920 (katalog)/1.9.2010; Milwaukee, Wisconsin

KU 51186 326/2010 1 Bruska; /1.9.2010 

KU 51187 327/2010 1 Bruska; /1.9.2010 

KU 51188 328/2010 1 Bruska Eduard F. Fischer; fa Eduard F. Fischer; před 1948/1.9.2010; Liberec_Čes 

KU 51189 329/2010 1 Bruska velká; /1.9.2010 

KU 51190 330/2010 1 Saně rohačky dětské; /7.9.2010 

KU 51191 331/2010 1 Saně hospodářské potažního typu; /7.9.2010 

KU 51192 332/2010 1 Saně; /7.9.2010 

KU 51193 333/2010 1 Saně rohačky; /7.9.2010 

KU 51194 334/2010 1 Lyže Mečíř; Mečíř a spol.; 1918-1939/7.9.2010; Jilemnice 

KU 51195 335/2010 1 Lyže; /7.9.2010; České země 

KU 51196 336/2010 1 Hůlky lyžařské; /7.9.2010 

KU 51197 337/2010 1 Lyže; /7.9.2010 

KU 51198 338/2010 1 Lyže Svoboda; Sport Svoboda; /7.9.2010; Praha_Čes 

KU 51199 339/2010 1 Mlýnek na mák krámský; 1920 (kolem tohoto data)/6.10.; Blatná (místo užívání) 

KU 51200 1/2012 1 Kuchyňský robot UKS typ E 23; Orlické strojírny n. p.; 2. pol. 20. stol./10.2.2012; Skuhrov nad Bělou_ČSS 

KU 51201 2/2012 1 Šlehač; /10.2.2012 

KU 51202 3/2012 1 Ruční špuntovačka; /10.2.2012 

KU 51203 1/2017 1 Ruční šicí stroj/ 



 

27 
 

KU 51204 2/2017 1 Vysavač Hoover/ 

KU 51205 3/2017 1 Parní hrnec 

KU 51206 4/2017 1 Mlýnek na kávu dřevěný 

KU 51207 5/2017 8 Alpaková lžíce   

KU 51208 6/2017 1 Mlýnek na oříšky kovový 

KU 51209 7/2017 1 Šlehací metla mechanická 

KU 51210 8/2017 1 Šlehací metla mechanická 

KU 51211 9/2017 1 Váhy složité dvoumiskové 

 

 



Usnesení č. 066-40/2024/RK ze dne 21.11.2024       
 
Pověření radních k jednání za Středočeský kraj 
 
Rada kraje po projednání 

I .  p o v ě ř u j e  
- radního Středočeského kraje, statutárního zástupce hejtmanky a náměstka hejtmanky pro oblast 
zdravotnictví pana Ing. Pavla Pavlíka jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných 
listin a dokumentů), spadajícím do jeho působnosti v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského 
kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 
129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v 
§ 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně 
jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají 
žádná práva a povinnosti (bez finančního a věcného plnění). 
Zároveň ho, jako statutárního zástupce hejtmanky dle Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 
010-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, pověřuje zastupováním hejtmanky, tedy jednáním za Středočeský 
kraj v plném rozsahu zákonných pravomocí hejtmanky, v době nepřítomnosti hejtmanky nebo v době, 
kdy hejtmanka nevykonává funkci. 
 
- radního Středočeského kraje a náměstka hejtmanky pro oblast financí, ICT a digitalizace pana Mgr. 
Michaela Kašpara jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), 
spadajícím do jeho působnosti v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-
01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., 
o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 
129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za 
Středočeský kraj ve věci veřejných zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná 
práva a povinnosti (bez finančního a věcného plnění).  
Zároveň ho, jako prvního náměstka hejtmanky dle Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 011-
01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, pověřuje zastupováním hejtmanky, tedy jednáním za Středočeský kraj v 
plném rozsahu zákonných pravomocí hejtmanky, v době nepřítomnosti hejtmanky a zároveň statutárního 
zástupce hejtmanky, nebo v době, kdy hejtmanka a zároveň statutární zástupce hejtmanky nevykonávají 
funkci. 
 
- radního Středočeského kraje a náměstka hejtmanky pro oblast regionálního rozvoje, územního 
plánování, dotací a sportu pana Ing. et Ing. Jana Skopečka, Ph.D. jednáním za Středočeský kraj (včetně 
podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím do jeho působnosti v souladu s Usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech případech 
uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského 
kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodlo 
Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných zakázek, a ve 
všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez finančního a věcného 
plnění). 
Zároveň ho, jako druhého náměstka hejtmanky dle Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 011-
01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, pověřuje zastupováním hejtmanky, tedy jednáním za Středočeský kraj v 
plném rozsahu zákonných pravomocí hejtmanky, v době nepřítomnosti hejtmanky a zároveň statutárního 
zástupce hejtmanky a zároveň prvního náměstka hejtmanky, nebo v době, kdy hejtmanka a zároveň 
statutární zástupce hejtmanky a zároveň první náměstek hejtmanky nevykonávají funkci. 
 
- radního Středočeského kraje pro oblast veřejné dopravy a mobility pana Mgr. Petra Boreckého jednáním 
za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím do jeho působnosti 
v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve 
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada 
Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých 
rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných 



zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez finančního a 
věcného plnění). 
 
- radního Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí pana Mgr. Martina Hrabánka jednáním za 
Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím do jeho působnosti v 
souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve 
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada 
Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých 
rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných 
zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez finančního a 
věcného plnění). 
 
- radního Středočeského kraje pro oblast silniční dopravy pana Ing. Josefa Pátka jednáním za Středočeský 
kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím do jeho působnosti v souladu s 
Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech 
případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada 
Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých 
rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných 
zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez finančního a 
věcného plnění). 
 
- radního Středočeského kraje pro oblast investic, majetku a rozvoje datové infrastruktury kraje pana Ing. 
Roberta Pechu jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), 
spadajícím do jeho působnosti v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-
01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., 
o krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 
129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za 
Středočeský kraj ve věci veřejných zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná 
práva a povinnosti (bez finančního a věcného plnění). 
Pro vyloučení pochybností pak výslovně pověřuje pana Ing. Roberta Pechu, radního Středočeského kraje 
pro oblast investic, majetku a rozvoje datové infrastruktury kraje, aby jménem Středočeského kraje 
podepisoval listiny a činil veškeré činnosti související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada 
Středočeského kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje a to zejména:  
-veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeským krajem, 
návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad 
nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále 
smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž 
stranou je Středočeský kraj;  
-souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;  
-souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou realizovány 
jiným subjektem;  
-smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž jednou ze stran je 
Středočeský kraj;  
-žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou - Pozemkovým fondem ČR, 
Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. 
mezi Středočeským krajem a jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s 
majetkem státu.  
 
- radní Středočeského kraje pro oblast životního prostředí a zemědělství paní Mgr. Jindřišku Romba, 
MPA, jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím do 
její působnosti v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 
10. 2024, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých 
rozhodla Rada Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o 



krajích, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve 
věci veřejných zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez 
finančního a věcného plnění). 
 
- radního Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu pana Mgr. Václava 
Švendu jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím 
do jeho působnosti v souladu s Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 
29. 10. 2024, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých 
rozhodla Rada Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o 
krajích, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve 
věci veřejných zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez 
finančního a věcného plnění). 
 
- radního Středočeského kraje pro oblast vzdělávání pana Mgr. Milana Váchu jednáním za Středočeský 
kraj (včetně podepisování příslušných listin a dokumentů), spadajícím do jeho působnosti v souladu s 
Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 012-01/2024/ZK ze dne 29. 10. 2024, ve všech 
případech uvedených v § 59 odst. 2. a 3. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada 
Středočeského kraje a ve všech případech uvedených v § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých 
rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje, včetně jednání za Středočeský kraj ve věci veřejných 
zakázek, a ve všech dalších záležitostech z nichž nevznikají žádná práva a povinnosti (bez finančního a 
věcného plnění) 
I I .  b e r e  n a  v ě d o m í  a  s o u h l a s í  
s pověřením jednotlivých radních hejtmankou Středočeského kraje Mgr. Petrou Peckovou k jednání za 
Středočeský kraj podle bodu I. tohoto usnesení 
I I I .  u k l á d á  

hejtmance Středočeského kraje Mgr. Petře Peckové udělit pověření jednotlivým radním dle bodu I. tohoto 
usnesení 
Termín: 20. 12. 2024 

Odpovídá: Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje  

 
 


